

Sunds Fodboldgolf ApS
Højgårdvænget 8, 7400 Herning

CVR-nr. 31 16 39 94

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024

Thomas Hülke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Pengestrømsopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Sunds Fodboldgolf ApS Højgårdvænget 8 7400 Herning |
| | Telefon: 24 40 87 50 |
| | Hjemmeside: www.sundsfodboldgolf.dk |
| | E-mail: mail@sundsfodboldgolf.dk |
| | CVR-nr.: 31 16 39 94 |
| | Stiftet: 1. januar 2008 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår |
| Bestyrelse | Søren Hansen Carsten Rabjerg Terp Thomas Hülke |
| Direktion | Carsten Rabjerg Terp |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af pay & play fodboldgolfbane.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgør et overskud på 10 tkr. mod et overskud i 2022 på 51 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 932 tkr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 90.865 | 163.753 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.559 | -7.149 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -72.407 | -83.680 |
| Resultat før finansielle poster | 12.899 | 72.924 |
| Andre finansielle indtægter | 168 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -63 | -5.236 |
| Resultat før skat | 13.004 | 67.688 |
| 4 Skat af årets resultat | -2.910 | -16.136 |
| Årets resultat | 10.094 | 51.552 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 30.000 |
| Overføres til overført resultat | 10.094 | 21.552 |
| Disponeret i alt | 10.094 | 51.552 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 158.012 | 202.329 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 158.012 | 202.329 |
| Anlægsaktiver i alt | 158.012 | 202.329 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 25.000 | 25.000 |
| Varebeholdninger i alt | 25.000 | 25.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 3.500 | 3.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 10.590 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 15.396 |
| Periodeafgrænsningsposter | 38.716 | 38.716 |
| Tilgodehavender i alt | 52.806 | 57.112 |
| Likvide beholdninger | 700.533 | 669.213 |
| Omsætningsaktiver i alt | 778.339 | 751.325 |
| Aktiver i alt | 936.351 | 953.654 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | 806.010 | 795.916 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 30.000 |
| Egenkapital i alt | 932.010 | 951.916 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 354 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 1.136 |
| Anden gæld | 3.987 | 602 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.341 | 1.738 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.341 | 1.738 |
| Passiver i alt | 936.351 | 953.654 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 126.000 | 774.364 | 0 | 900.364 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 30.000 | 30.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 21.552 | 0 | 21.552 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 126.000 | 795.916 | 30.000 | 951.916 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -30.000 | -30.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 10.094 | 0 | 10.094 |
| | 126.000 | 806.010 | 0 | 932.010 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Årets resultat | 10.094 | 51.552 |
| 8 Reguleringer | 63.662 | 91.954 |
| 9 Ændring i driftskapital | 19.135 | -35.071 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 92.891 | 108.435 |
| Renteindbetalinger og lignende | 168 | 0 |
| Renteudbetalinger og lignende | -63 | -5.236 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | 92.996 | 103.199 |
| Betalt selskabsskat | -15.136 | -11.044 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 77.860 | 92.155 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -16.540 | -110.480 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -16.540 | -110.480 |
| Betalt udbytte | -30.000 | 0 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | -30.000 | 0 |
| Ændring i likvider | 31.320 | -18.325 |
| Likvider 1. januar | 669.213 | 687.538 |
| Likvider 31. december | 700.533 | 669.213 |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 700.533 | 669.213 |
| Likvider 31. december | 700.533 | 669.213 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.487 | 7.078 |
| Andre omkostninger til social sikring | 72 | 71 |
| | 5.559 | 7.149 |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 60.857 | 70.582 |
| Mindre nyanskaffelser | 11.550 | 13.098 |
| | 72.407 | 83.680 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 63 | 5.236 |
| | 63 | 5.236 |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 3.410 | 15.136 |
| Årets regulering af udskudt skat | -500 | 1.000 |
| | 2.910 | 16.136 |
| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 559.806 | 449.326 |
| Tilgang i årets løb | 16.540 | 110.480 |
| Kostpris 31. december | 576.346 | 559.806 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -357.477 | -286.895 |
| Årets af-/nedskrivninger | -60.857 | -70.582 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -418.334 | -357.477 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 158.012 | 202.329 |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Årlig forpligtelse på jordleje på 17 tkr.

8. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Andre finansielle indtægter

Øvrige finansielle omkostninger

Skat af årets resultat

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| | 60.857 | 70.582 |
| | -168 | 0 |
| | 63 | 5.236 |
| | 2.910 | 16.136 |
| | <u>63.662</u> | <u>91.954</u> |

9. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger

Ændring i tilgodehavender

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

| | | |
|--|----------------------|-----------------------|
| | 0 | 10.000 |
| | 15.396 | -26.524 |
| | 3.739 | -18.547 |
| | <u>19.135</u> | <u>-35.071</u> |

Carsten Rabjerg Terp

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Rabjerg Terp

Direktør

ID: 4f43c8fd-fc33-4010-97a7-6a22202e590b

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 13:02:24

Underskrevet med MitID



Carsten Rabjerg Terp

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Rabjerg Terp

Bestyrelsesmedlem

ID: 4f43c8fd-fc33-4010-97a7-6a22202e590b

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 13:02:24

Underskrevet med MitID



Søren Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: e3ef789f-a44d-41d1-847a-cba0e69126a7

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 13:09:51

Underskrevet med MitID



Thomas Hülke

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Hülke

Bestyrelsesmedlem

ID: 72427e56-1261-43a9-b8ee-5e23594d31af

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 12:46:43

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 19:44:57

Underskrevet med MitID



Thomas Hülke

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Hülke

Dirigent

ID: 72427e56-1261-43a9-b8ee-5e23594d31af

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 19:47:47

Underskrevet med MitID

